
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Brayden - resuscitační model dospělého s bluetooth aplikací pro
rozšířený monitoring KPR

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

 

Popis 

BRAYDEN PRO - unikátní KPR figurína pro nácvik KPR s funkcemi pro základní neodkladnou resuscitaci (BLS)

 

• realistický záklon hlavy, podepření brady a uvolnění dýchacích cest
• dýchání z úst do úst
• provádění nepřímé srdeční masáže dle amerických standardů AHA guidelines
• jako u jediné figuríny lze provádět nepřímou srdeční masáž dle evropských standardů
ERC guidelines
• prezentační světelný mód pro zvýšení zájmu o nácvik nepřímé masáže srdce

Bluetooth aplikace:
• aplikace volně ke stažení
  learner - aplikace pro studenty
  Instructor - aplikace pro vyučující
• široká nabídka metrik - přesné vyhodnocení jednotlivých kroků resuscitace -
hloubka, frekvence, uvolňování a správná pozice rukou, počet vdechů, frekvence
vdechů, objem vdechů,
• možnost volby scénářů a vyhodnocování správnosti provedení dílčích kroků
• 2D matrixy porovnání různých parametrů
• časovou osu hodnoceného výkonu pomocí 8 klíčových metrik KPR pro kvantitativní
analýzu
• "slepé testování figuríny" - tzn. vyhodnocení až po provedení resuscitace
• možnost přenosu přes bluetooth, email apod.
• ukládání dat do excelu
• tablet není součástí dodávky
• vhodné pro smart mobily i tablety
• aplikace Instructor může monitorovat na jednom tabletu až 6 figurín

 

Hmotnost 3,2 kg vč. baterie
Rozměry: 32 x 59 x 21 cm

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

